exigi, percipi et levari, praediaque, do-

mus et bona quaecumque locari, aliaque

ad id opportuna et necessaria fieri pos-

sint.

§ 3. Interim vero, ne ipsa ecclesia ali- vicari™ in

quid in spirilualibus detrimenti paliatur, mensi deputk

dilectum fìlium Paulum Magnanum de

Utino, Ordinis Eremitarum S. Augustini

professorem, eiusque ecclesiae, illius Sede

vacante , in spiritualibus vicarium , ad

quinquennium praedictum, auctoritate et

tenore praemissis, constiluimus et depu-

tamus, eique prò sua et unius presbyteri

capellani, qui ipsi ecclesiae deserviat,

congrua sustentatione, et onerum prò di-

vino cultu in ipsa ecclesia conservando

supportatione, ducatos centum quinqua-

ginta monetae venetae praedictos, sibi

annuatim, per eiusdem collegii procura-

tores, in tribus terminis, in fine videlicet

cuiuslibet quadrimeslris
,
persolvendos

,

attribuimus et assignamus.

8 4. Nec non eidem Paulo vicario omnia
.

,
Necessaria*

° eidem vicario

et singula in praedicta ecclesia gerendi ,
conceda facui-

exercendi, mandandi, ordinandi et exe-

quendi, etiam per se vel alium seu alios,
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deputati, officium de iure, consuetudine

vel privilegio seu alias quomodolibet per-

tinent, etiamsi notam et expressionem re-

quirerent magis specialem, et sub gene-

rali concessione non venirent, plenam et

liberam per praesentes concedimus facul-

taleni. Mandantes omnibus et singulis, ad

quos spectat, ut eum in vicarium a nobis

deputatimi recipianl et admittant, eiusque

salubribus monilis et mandatiS humiliter

obtemperent.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus

Derogano eoo- et 'ordinationibus apostolicis ;
quodque

ipsa ecclesia ad praesens pastore careat

et legitimo defensore, caeterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die x februarii mdxcii,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 10 februarii 1592, pont. an. i.

Innoc. IX am-
pliavil.

II.

Innovnlio constilulionis Pii V, ab Inno-

centio IX declaratae, de non alienan-

dis el infeudandis civitalìlnis et locis

sanctae Romanae Ecclesiae \

ClemensEpiscopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad Romani Pontificis curam et sollici-

tudinem perlinet hoc quoque inter cae-

lera non mediocri studio providere, ut

quae ad conservandam Sanctae huius Se-

dis temporalem ditionem, bona et iura

salubri ter sancita fuerunt , ea et ab ipso

et ab aliis inviolata serventur.

§ 1. Alias siquidem felicis recordatio-